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Question Answer 

 Asset Resolution Limited has been formed specifically to manage 
and realise the assets acquired from the Fund. 

 Once it has realised these assets, Asset Resolution Limited will 
return money to shareholders and cease to trade. 

7. Is Asset Resolution Limited 
related to Wellington Capital 
Limited? 

 Asset Resolution Limited is not related to Wellington Capital 
Limited. 

 Asset Resolution Limited is completely independent and is not 
related to Wellington Capital Limited or any of its directors. 

8. Why do I hold shares in Asset 
Resolution Limited? 

 You hold shares in Asset Resolution Limited because Wellington 
Capital Limited made an in specie distribution of shares to you and 
all other Unitholders in the Fund. 

 You have shares in the company that now manages the assets 
purchased from the Fund. 

 These shares entitle you to any future dividend payments or capital 
returns by Asset Resolution Limited to shareholders which result 
from the realisation of these assets. 

9. Is Asset Resolution Limited the 
new responsible entity of the 
Fund? 

 Wellington Capital Limited remains the responsible entity of the 
Premium Income Fund. 

10. What did Wellington Capital 
Limited gain from this 
transaction? 

 No fees or commission were paid to Wellington Capital Limited as 
part of this transaction. 

 Wellington Capital Limited believes this transaction is in the best 
interests of Unitholders, which is why Wellington Capital Limited 
entered into this transaction. 

11. Why was this transaction in my 
best interests? 

 Asset Resolution Limited is a special purpose unlisted company 
with significant experience and global connections in realising the 
maximum value of the type of assets which have been sold to it. 

 Asset Resolution Limited has engaged FTI and KMQ to assist in 
managing and realising assets acquired from the Fund. FTI and 
KMQ have global connections and significant skills in optimising 
the value of these type of assets. 

 FTI is a US-based, fortune 500 company. 

 Asset Resolution Limited intends to realise maximum value of the 
assets in question and return the proceeds to shareholders. 

 Wellington Capital Limited as responsible entity continues to 
manage the balance assets of the Fund and will continue to strive 
to maximise the value of these assets and return capital to 
unitholders as soon as possible. 

12. What fees did Wellington 
Capital get paid for arranging 
this transaction? 

 Wellington Capital Limited was not paid any fees in relation to the 
transaction with Asset Resolution Limited. 

13. Can I still sell my Units?  Units in the Fund may be sold on-market on the NSX through a 
registered broker, or off-market to a third party with whom a 
Unitholder agrees to sell their Units. 



 

   

Question Answer 

14. Can I sell my new shares?  You can sell or transfer your shares by way of an off-market 
transfer. 

 Asset Resolution Limited shares are unlisted, but can be 
transferred by way of an off-market transfer form to a third party 
with whom a Unitholder agrees to sell their shares. 

 You cannot sell your new shares via NSX on market – Asset 
Resolution Limited is unlisted (this is different to the Fund). 

15. Does this mean my Units are 
worth less? 

 You hold shares in Asset Resolution Limited and units in the Fund, 
which are two separate entities. 

 Together, these entities still hold all of the assets that the Fund 
held prior to the transaction.  Accordingly, the overall value of 
your interest is the same, however you now hold your interest 
through two separate entities – Asset Resolution Limited and the 
Fund. 

 Asset Resolution Limited holds 40% and the Fund holds 60% of 
the total assets that the Fund held prior to the transaction. 

16. Is the Net Asset Backing of my 
units going to change? 

 Yes, this transaction has changed the net assets held by the Fund. 

 The Fund has sold 40% of the assets of the Fund by value, based 
on the value as at 31 December 2011. 

17. What is the current Net Asset 
Backing of Units in the Fund? 

 The Net Asset Backing of Units in the Fund based on the 30 June 
2012 accounts and following completion of the transaction with 
Asset Resolution Limited, is 8 cents per Unit. 

18. What is the current Net Asset 
Backing of shares in Asset 
Resolution Limited? 

 The Net Asset Backing of shares in Asset Resolution Limited 
based on the 30 June 2012 accounts, is 5.3 cents per share. 

19. Will we receive a payment as a 
result of the transaction? 

 Payments by way of dividends and/or capital returns will be made 
by Asset Resolution Limited over time as it realises the assets it 
has acquired from the Fund. 

20. Will the Fund still make 
payments? 

 Wellington Capital Limited as responsible entity of the Fund 
intends to continue to maximise the value of the assets which it 
manages and return this capital to Unitholders. 

21. Will Asset Resolution Limited 
make payments? 

 Asset Resolution Limited intends to manage and realise the assets 
it has acquired and make payments over time to shareholders by 
way of dividends and/or capital returns. 

22. Do I still have the same SRN?  Your SRN for the Fund remains the same. 

 You have a new SRN for Asset Resolution Limited, it will be 
shown on the holding statement that is being sent to your 
registered address. 

23. Do I need to provide all of my 
details again? 

 Your details as at 4 September 2012 also apply to your new shares 
in Asset Resolution Limited. 

 If you change your details in the future, you will need to update 
both the Fund and Asset Resolution Limited by contacting 
Armstrong Registry Services. 

 



 

   

Question Answer 

24. How will I change my details 
for both holdings? 

 Armstrong Registry Services is the registry service provider for 
both the Fund and Asset Resolution Limited. 

 You will need to treat these two investments separately and send in 
forms and documents for each holding. 

 Call Armstrong Registry Services if you need help on  
07 3231 0050. 

25. Why have you given me more 
shares and not more money? 

 Some of the assets of the Fund were sold to Asset Resolution 
Limited in consideration for shares in Asset Resolution Limited. 

 Asset Resolution Limited intends to work towards realising or 
selling these assets in the optimal manner to return money to 
shareholders. 

 Shares in Asset Resolution Limited will entitle you to any 
dividends or capital returns paid by Asset Resolution Limited to 
shareholders after realising these assets. 

26. I don’t want these shares – how 
can I get rid of them? 

 You can transfer your shares in Asset Resolution Limited by way 
of an off-market transfer form. 

 You will need to find someone to buy them from you. 

27. Will I receive correspondence 
from both Wellington Capital 
Limited and Asset Resolution 
Limited now? 

 Yes, Wellington Capital Limited and Asset Resolution Limited are 
separate entities and manage separate assets. 

 You should contact Wellington Capital Limited regarding your 
units in the Fund, and Asset Resolution Limited regarding you 
shares in Asset Resolution Limited. 

28. What is the relationship 
between Asset Resolution 
Limited and Wellington Capital 
Limited? 

 Asset Resolution Limited and Wellington Capital Limited have a 
commercial, professional relationship. 

 This was not a related party transaction. 

29. Will I need to pay Asset 
Resolution Limited any fees? 

 You will not be required to pay fees directly to Asset Resolution 
Limited. 

 However, Asset Resolution Limited will use the money received as 
part of this transaction to pay the costs and expenses of realising 
and selling the assets. 

30. What if we don’t agree to this 
transaction? 

 Wellington Capital Limited is responsible for managing the Fund 
to maximise value for Unitholders. 

 There was no requirement for the approval of unitholders to be 
obtained under the NSX Listing Rules or the Corporations Act.   

31. How could this transaction be 
done without consulting with 
investors? 

 The transaction did not require unitholder approval under the NSX 
Listing Rules or the Corporations Act 

32. How do I know whether to call 
Asset Resolution Limited, 
Wellington Capital Limited or 
Armstrong? 

 For share questions regarding Asset Resolution Limited – call 
Asset Resolution Limited. 

 For Unit questions regarding the Fund – call Wellington Capital 
Limited. 

 For any changes in details, deceased estates, transfers – call 
Armstrong Registry Services. 
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